7.7 2023
BANK @ DKI

REKENING KORAN

[ No.AC :

Kepada Yth, :
20109492 SON SEWAMAN 12 P& BOS
JU RAYA SERAMAN NO .55

A

(Mata Uang - LRANAN KALLDERES
Halaman i }
\Tanggal
r
TANGGAL URAIAN CH/IGB | KODE DEBET KREDIT SALDO

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waklu lwjuh hari setelah tanggal stempel pos, kami lidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

telah disetujui oleh pihak Saudara.

.

KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN

105 Setor Sweep D/giro 1010 CN/D/RTGS 0002 Pembukuan Pinjaman k
109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 008 Pembayaran Pinjaman SE. &0
114 Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga

133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga

206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001

284 Riaya Cotak 2010 Tolakan Satoran Kliring Rital

1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring

1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes

1002 CN DfYadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

www.bankdki.co.id
www.bankdki-syariah.com



BANK @ DKI

REKENING KORAN

( No.AC :
Kepada Yth, :
4”51':_ 32 SUN SLAANAN |
K. RARYA SERANAN NO
(" . ' s
Mata Uang : CHANAN KAL IDERES
Halaman : 10 Oktober 2
\Tanggal : )
p
TANGGAL URAIAN CHIGB | KODE DERET KREDIT SALDO

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam -
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

L telah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN

105 Setor Sweep D/giro 1010 CN/D/RTGS 0002 Pembukuan Pinjaman

109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 008 Pembayaran Pinjaman S.E. &

114 Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga

133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga

206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

208 Blaya Administrasi 2004 PINDUK ang Depet Nota-10u1

284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel —
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring

1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes

1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru —

1005 Sator Kliring BY DB Rek-2028

www.bankdki.co.id
www.bankdki-syariah.com



BANK N DKI

REKENING KORAN

LNO. AC:

Kepada Yth, :
20105492 SDN SERAMAN 12 P& BOS

- JL RAYA SEHANAN NO .55

Mata Uang } L IDERES

Halaman % 0
L Tanggal Wy,
& 2

TANGGAL URAIAN CHI/GB | KODE DEBET KREDIT SALDO

04,

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
L telah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105  Setor Sweep Digiro 1010 CN/D/IRTGS 0002 Pembukuan Pinjaman

109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 008 Pembayaran Pinjaman SE.& °§
114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga

133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga

206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

208 Riaya Adminictraci 2004 Pinbuk dng Dahat Nata- 1001

284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel

1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring

1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes

1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

www.bankdki.co.id
www.bankdki-syariah.com
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REKENING KORAN

( No.AC :

Kepada Yth, :

20105492 SDN SEMANAN 12 1%

- JL RAYA SEMANAN NO .55
Mata Uang SEMANAN KALIDERES
Halaman
L Tanggal
p
TANGGAL URAIAN CH/GB | KODE DEBET KREDIT SALDO

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam

waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
telah disetujui oleh pihak Saudara.

L

KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN

100 Sewr Sweep Digiro 1010 CN/DIRTGS 00UZ Pembukuan Pinjaman U#
108 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 008 Pembayaran Pinjaman S.EE. &

114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga

133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga

206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Dabat Nata-1001

284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel

1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring —_—
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes

1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru -
1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026 e

wwwhankdbi.co.id
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REKENING KORAN

EEATAE

' No. AC :

1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

~
Kepada Yth, :
20105492 SDM SEHANAN 12 P& BOS
- Ji . RAYA SCHANAN NO .35
Mata Uang SEHANAN KALIDERLS
Halaman
L Tanggal _
g ™
TANGGAL URAIAN CHIGB | KODE DEBET KREDIT SALDO
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
9 telah disetujui oleh pihak Saudara. )
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep D/giro 1010 CN/D/RTGS 0002 Pembukuan Pinjaman
109 Jasa Giro 1027 Setor Kiiring Nom Besar-BY DB Rek-2026 008 Pembayaran Pinjaman SE. & 0(
114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
200 Tarik Sweep U/Giro Z00Z Pinbuk Ung Cex/BG-1001
208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN D/Yadib (3060VKU MSK BPD 2251 Dn Raban buku Cek/RG(25l br).2040 Ran

www.bankdki.co.id
www.bankdki-syariah.com
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REKENING KORAN

RIS Emat it

( No.AC : J
~
Kepada Yth, : )
20105492 SON SEMANAM 17 Pe BOS
JU RAYA SEHANAN N0 .55
rMata Uang LRARAN KAL IDERES
Halaman
L Tanggal <
P
TANGGAL URAIAN CHIGB | KODE DEBET KREDIT SALDO
-
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
L telah disetujui oleh pihak Saudara. y

KODE TRANSAKSI GIRO

105
109
114
133
Z00
208
284
1000
1001
1002
1005

Setor Sweep D/giro

Jasa Giro

Setor Xfer D/Giro

Bunga Deposito

Tarik Sweep U/Giro

Biaya Administrasi

Biaya Cetak

Setor Tunai (Rp)

Setor Pemindahbukuan

CN D/Yadib (3060Y/KU MSK BPD
Setor Kliring BY DB Rek-2026

1010
1027
1028
2000
2002
2004
2010
2026
2052
2251

CN/D/RTGS

Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kliring Nom Besar-BY Manual

Tarik Tunai Dng Cek/BG

PINDUK ang Cek/BG-1001

Pinbuk dng Debet Nota-1001

Tolakan Setoran Kliring Ritel

Dn Biaya Set Kliring

Tolakan Setoran Nombes

Dn Rahan huku Cak/RG(251 hr)-2040 Baru

KODE TRANSAKSI PINJAMAN

0002 Pembukuan Pinjaman
008 Pembayaran Pinjaman
0102 Biaya Bunga

0103 Pembayaran Bunga

sE &of"

——

www.bankdki.co.id
www_bankdki-syariah com
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( No.AC :

Kepada Yth, : W
20105492 SUR SLHANAN 12 Pu DU
JU RAYA SEMANAN NU_3H

- -
M
2

f;lata Uang SUHANAN KALLDERLS

Halaman 08 Jamuari 20Z

Tanggal _J
\ ™
FTANGGAL URAIAN CHI/GB | KODE DEBET KREDIT SALDO

TOBER :
tal M : .
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

3 telah disetujui oleh pihak Saudara. )

KODE TRANSAKSI GIRO

105
109
114
133
208
208
284
1000
1001
1002
1005

Setor Sweep D/giro

Jasa Giro

Setor Xfer D/Giro

Bunga Deposito

Tarik Sweep U/Giro

Biaya Administrasi

Biaya Cetak

Setor Tunai (Rp)

Sator Pamindahbukuan

CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD
Setor Kliring BY DB Rek-2026

1010
1027
1028
2000
2002
2004
2010
2026
2052
2251

KODE TRANSAKSI PINJAMAN

0002 Pembukuan Pinjaman
008 Pembayaran Pinjaman
0102 Biaya Bunga

0103 Pembayaran Bunga

CN/D/RTGS

Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kliring Nom Besar-BY Manual

Tarik Tunal Dng Cek/BG

Pinbuk dng Cek/BG-1001

Pinbuk dng Debet Nota-1001

Tolakan Setoran Kliring Ritel

Dn Biaya Set Kliring

Tolakan Satoran Nambas

Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

SE. &0 95
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REKENING KORAN
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Kepada Yth. : w
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Mata Uang
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Tanggal
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Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam

waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yan

telah disetujui oleh pihak Saudara.

g demikian, salinan D/K dianggap

j

KODE TRANSAKSI GIRO

105 Setor Sweep Digiro 1010 CN/D/IRTGS

109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DR Rek-2028
114 Selor ATer LIGIro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual

133  Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG

206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001

284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel

1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Sct Kliring

1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes

1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru
1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

KODE TRANSAKSI PINJAMAN
BE e raar SE &0
0102 Biaya Bunga .
0103 Pembayaran Bunga
www.bankdkj.co.
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i
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BANK® DKI

REKENING KORAN
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Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
L telah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI CIRD KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep Digiro ' 1010 CN/D/IRTGS 0002 Pembukuan Pinjaman

109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 008 Pembayaran Pinjaman SE &0
114 Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga

133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga

206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001

284 Biayo Cotak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel

1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring

1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes

1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

www.bankdki.co.id
m.hmbg i-syariah.com



